Oa 44

**Jahresbericht**  
über  
**das Königliche Katholische Gymnasium**  
in  
**Conitz**

in dem Schuljahre **1846—1847**,

mit welchem

zu der öffentlichen Prüfung am **23. August**

und

zu den Schlußfeierlichkeiten am **24. August** c.

ergebenst einladet

der Director des Gymnasiums

**Dr. J. Brüggemann.**

Inest: Album plantarum, quae circa Conicium sponte crescunt, phanerogamarum.  
Praemittitur familiarum dispositio naturalium. *Scriptit P. F. Haub.*

**Conitz.**

Gedruckt in der Buchdruckerei bei F. F. Harich.

**1847.**

# Jahrbuch

des Königlich Preussischen Gymnasiums

## Lehrplan

in dem Schuljahre 1888-1889

in der öffentlichen Schule am St. Marien

in der Schloßstraße am St. Marien

KSIAZHNICA MIEJSKA  
IM. KOPERNIKA  
W TORUNIU

~~Gesamtbibliothek  
Chorn~~

AB 4469

1888

# ALBUM

Plantarum, quae circa Conicium sponte  
crescunt, phanerogamarum.

---

Praemittitur

familiarum dispositio naturalium.

---

Scipsit

*P. F. Haub.*

---

CONICII.

TYPIS F. F. HARICHI.

MDCCCXLVII.

A B R M

Plantarum, quae circa Conicium sponte

crescunt, phanerogamarum.

—  
Pars prima

—  
tabularum dispositio naturalium.

—  
scripta

P. A. WOOD.

—  
D. 1834

CONCILII

TYPI P. A. WOOD.

MDCCCXXXIV

-nam -pud -habita -circumspicere, -dixit -quod -sponte -offerent -operaciones -plan-  
 -tata -longinquas : -duo -argumento -inveniri -mihi -nullum -poterat -neque -ad -studia -mea  
 -olivas, -neque -aut -ad -voluntatem -accommodatas. -In -multum -an-  
 -normo -studia -hoc -alium -sunt. -Quotannis -enim, -quum -ver -esse -coeperat -atque  
 -municipis -officia -vacabat, -curis -domesticis -me -expediens -campos -peragrabat -atque -in  
 -plantis -et -investiganda -et -distinguenda -aut -cum -discipulis, -qui -amabilis -disciplinas  
 -maxime -ac -dilectioe -afflicentur, -aut -sola, -multum -consumsi -temporis.

Quae fuerint causae, quibus commotus hocce opusculum composuerim, si qui  
 quaerant, duas potissimum afferam, quarum altera angustiolem, altera latioreni spectat  
 campum. Cum enim discipulis meis plantas indagantibus atque internoscentibus du-  
 cem esse volui hunc libellum, tum campos Conicienses cum patriae nostrae botano-  
 philis peragrarere ac perlustrare constitui, quo et Florae nostrae vivida expressaque  
 imago animo eorum observaretur et ipsi concitarentur, ut suorum quisque agrorum  
 plantas anquireret ac foras daret. Illos igitur, qui his rebus gaudeant, etiam atque  
 etiam rogatos velim, ut summam eorum, quae ex investigatis examinatisque regionis  
 suae herbis perceperint, cum iis communicent, qui iisdem studiis oblectentur, ut tan-  
 dem aliquando Flora Borussica, quam dicunt, perfecta atque omnibus numeris et  
 partibus expleta comparari possit. — At sunt nonnulla, quae, priusquam ad rem  
 ipsam transeamus, praefari liceat. —